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Productinformatie

brennenstuhl®Connect WiFi Rook- en hittemelder
WRHMO1

Betrouwbare bescherming bij brand en rookontwikkeling: waarschuwt
u tijdig in geval van brand. Ook als u het luide alarm niet hoort wegens
afwezigheid, wordt automatisch door de wifi-gestuurde rook- en
hittemelder over het noodgeval ingelicht via een push-bericht op uw
smartphone.

- Foto-elektrische rookmelder, getest conform EN 14604

+ Met extra hittedetectie.

« Doordringend alarmsignaal 85 dB.

« Alarmmelding via push-bericht.

- Signaaltoon bij lage batterij.

- Eenvoudige ingebruikname en bediening met de gratis brennenstuhl®Connect App.
« Inclusief batterijen.

« Inclusief bevestigingsmateriaal.

« Inkleurrijke display-doos.

Telefon: +49 (0)7071-8 80 10
Telefax: +49 (0)7071-876 57
www.brennenstuhl.com
info@brennenstuhl.de
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Technische Anderungen und Farbénderung
All products in this catalogue are subject to technical changes.
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Technische Attribute

Referentie

Barcode

VE

Volume

Aantal batterijen

Batterij type

Batterij technologie

Compatibiliteit

Radiofrequentie

Draadloos bereik

Kleur

Productgewicht (zonder verpakking)
Productlengte (zonder verpakking)
Productbreedte (zonder verpakking)
Producthoogte (zonder verpakking)
Productgewicht (inclusief verpakking)
Productlengte (indl. verpakking)
Productbreedte (incl. verpakking)
Producthoogte (indl. verpakking)

Kommanditgesellschaft, Sitz Tiibingen
Registergericht Stuttgart, HRA 380573
Personlich haftende Gesellschafter:

H. Brennenstuhl GmbH, Sitz Tiibingen
Registergericht Stuttgart, HRB 380156

1290090
4007123664665
1

85dB(A)
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Mignon AA LR6
Alkaline
brennenstuhl®Connect
2,4 GHz

30m

wit

0,22 kg

12,00 cm

12,00 cm

3,50 cm

0,26 kg

5,50 cm

13,00 cm

17,00 cm
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